[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	_18 января__2019 г.

	                                       № 13/1

Томская область

г. Кедровый

Для участия во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений федерального и регионального значения, а также являющихся городами с численностью населения до 100 тыс. человек

1. Установить срок  приема предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной территории в рамках реализации проекта по участию во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений федерального и регионального значения, а также являющихся городами с численностью населения до 100 тыс. человек с 22.01.2019 по 17.02.2019.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.
Мэр

                                                                                   Н.А.Соловьева
О начале приема предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной территории в рамках реализации проекта по участию во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений федерального и регионального значения, а также являющихся городами с численностью населения до 100 тыс. человек